Schitzengau Dorfen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.20 Schiler |/ m
7 von 7 Starter am 04.02.2023 in Gauschiefanlage Oberdorfen

Platz St-Nr. Name

1

w

N O s

0196

0197

0198

0195
0192
0194
0193

Otter, Andreas
Gora, Valentin
HeR, Felix

KneiRl, Maximilian
Holbl, Thomas

Holme, Leonhard
Mooshofer, Maximilian

Verein

SV Rimbachquelle Hofgiebing

SV Isental Lengdorf
SV Isental Lengdorf

SG Moosen

Altschitzengesellschaft Griintegernbach

SG Moosen

Altschitzengesellschaft Griintegernbach

Schitzengau Dorfen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.21 Schiler | /w
12 von 12 Starter am 04.02.2023 in GauschieRBanlage Oberdorfen

Gesamt
188,0 Ringe

155,0 Ringe
149,0 Ringe
143,0 Ringe
123,0 Ringe

117,0 Ringe
104,0 Ringe

Platz St-Nr. Name

1

© O ~NOO O S

10
1"
12

0011

0199

0207

0204
0201
0205
0206
0203
0202
0000
0200
0208

Greimel, Eva
Holme, Irmgard
Berg, Karin

Unterreitmeier, Eva Maria
Héring, Hanna Marie
Kronseder, Eva

Lohner, Bernadette
Hoérmann, Sarah
Bachmaier, Anna-Lena
Eichinger, Lilly

Urban, Sonja

Otter, Anna

Verein

SV Rimbachquelle Hofgiebing

SG Moosen
SV Eichenlaub Wambach

SV Vilstaler Kienraching
SchloRschiitzen Hubenstein
SG Moosen

SG Moosen

SV Vilstaler Kienraching

SV Vilstaler Kienraching
SchloRschiitzen Hubenstein
SchloRschiitzen Hubenstein

Schitzenges. Goldaria e.V. Schwindegg

Gesamt
177,0 Ringe

172,0 Ringe
171,0 Ringe

166,0 Ringe
162,0 Ringe
159,0 Ringe
157,0 Ringe
154,0 Ringe
153,0 Ringe
149,0 Ringe
123,0 Ringe
116,0 Ringe



Schitzengau Dorfen

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.20 Schdler

2 Mannschaften am 04.02.2023 in GauschieRanlage Oberdorfen

1. SG Moosen 1
Holme Irmgard
Kronseder Eva
Lohner Bernadette

2. SV Vilstaler Kienraching 1
Hoérmann Sarah
Unterreitmeier Eva Maria
Bachmaier Anna-Lena

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(2IS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

488,0 Ringe
172,0 Ringe
159,0 Ringe
157,0 Ringe

473,0 Ringe
154,0 Ringe
166,0 Ringe
153,0 Ringe
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